[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВЕЛЬСКОЕ»
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МО «ВЕЛЬСКОЕ»
____________________________________________________________________

165150 Архангельская область г. Вельск ул. Советская д.33, тел. (факс) 6-00-82
(27 очередная сессия)
РЕШЕНИЕ

от  «26 » марта  2019 г.
№ 202
Об утверждении положения о народной дружине
в муниципальном образовании «Вельское»

В соответствии с  Федеральными законами от 06 октября 2003года № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 02 апреля 2014 года № 44-ФЗ «Об участии граждан в охране общественного порядка», от 26 сентября 2014 года № 171-10-ОЗ «О поддержке граждан и их объединений, участвующих в охране общественного порядка на территории Архангельской области», иными нормативными правовыми актами в области охраны общественного порядка,  руководствуясь Уставом муниципального образования «Вельское», Совет депутатов муниципального образования «Вельское» четвертого созыва

РЕШАЕТ:

1. Утвердить положение о народной дружине в муниципальном образовании «Вельское» (Приложение №1).

2. Отменить решение Совета депутатов МО «Вельское» четвертого созыва №59 от 21 марта 2017 года.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания и подлежит опубликованию в официальном издании администрации газете «Наш Вельск».

Председатель Совета депутатов МО «Вельское»                       В.И. Горбунов

Глава муниципального образования «Вельское»                    Д.В. Ежов